Surge. at eate
hora pditi duo
disi. **I**gressi sunt
ipa die i iherm ad

hic pater in filios, ut eos procrearet; sicut
cor in membra, ut eos vivificaret; et
sicut dominus amicus, ut omnibus se communicaret;
ubi qui sumus plures, aliquid diligentes;
si supervenerit statuum eum in medio;
ut singuli possimus ei fieri pariter.
Est autem ibi altare in loco ubi dominus deus
tunc stetit. Considerandum est huius quod se
colloquebatur dominus in medio stetit deus;
ut intelligamus quod eum nobiscum habitam
tem habebimus; si quoties in unum congrega-
mur; ea quae ad eius laudem et nostram sa-
lutem pertinet agimus; iuxta quod ait.
Ubi fuerit duo vel tres congregati in
nomine meo; ibi sumus in medio eorum. Et
at illis saluator ad discipulos venit; ipsi
erant in timore, sero factum erat; in
unum erat congregati; et fores erant
clausae. In quibus quatuor insinuat
nobis valde necessaria; ut saluatorem quem
expectamus suscipere meam. **P**rimus
est timor qui dominum respiciendo mundat. **S**ecundus
est timor domini expellit peccatum; nam quod
sine timore est, non potest iustificari.
Secundum est deceptio mundane
glorie, quod signatur in hoc quod sero factum erat;
ad eum cum dominus venit cum lux mundane
glorie occubuit; et quod velle eam deponit.
Tertium est unitas quod erat in caritate
congregati; non enim visitat saluator ho-
mines disordes. **U**bi apostolus. **P**acem
habete; et tunc pax est vobiscum.
Quartum est stabilitas quae aliis in
tempore dominum manet; non curiose ex-
terni euagatio; unde fores sensuum
claudere debet; et sic saluator est ex-
pectandus. **D**istorsio vero discipulorum in unum
foribus clausis congregatos significatur

in huiusmodi, cum foribus quibus sensuum clausi.
quibus dominus sepe apparet, eosque sua visi-
tatione solat, et letificat. **E**t
dixit eis. **P**ax vobis. **N**on pax temporis
quod exponendi erant multis tribulationibus;
sed pax pectoris, et pax eternitatis.
Prima in presentibus; et in futuro. **D**e vespere
in iohanne. **P**ax est pectoris et illius
vobis in presentibus; pacem meam et eternitatis
quae est spes pax mea do vobis, resti-
tuto dabo. **D**icit quod pax vobis, et in
lacrimis, quia ad deum factus annuntiat;
et caritatis et unitatis, quia eis sua
dona praecipit; utque eternitatis et im-
mortalitatis, quia eis futura promittit.
Pax offertur; quod propter pacem veniat
Ubi pontifex papa in spiritu ecclesie
in persona christi fuit specialis
vicarius eius; dicit pax vobis cum in missa
primo se intulit ad populum; quod hoc fuit
prima vox christi ad discipulos post resurrectionem;
ad istam vero aliorum sacerdotum dicitur post.
dominus vobiscum, ut se unum ex vobis ostendat.
Sicut autem ecclesia promittit cotidie et ge-
nerali, et post tres dies dominus, post
vero tunc in diebus solemnitatibus conuocatur
corpi et sanguini domini; tunc ecclesia pro
ostium pacis quod designat unitas eccle-
siastica conuocatur in missa spiritus; et si-
non sacerdotali. **E**t pulchre resur-
gens a mortuis dominus, post pacem disci-
pulis dedit; ut illos ad sui visionem
puncturos esse demonstraret; quod pacem
et concordiam corde et corpore suam.
Ex quo patet quod illi sunt pacifica; quod velle
sunt christi discipuli. **S**ecundum christi discipuli dicitur
pax vobis; quod plura in expugnabile
ad iudeos habebant. **N**uquid autem

gaudiū euāgelizat: qz i tñs
 gen⁹ erat. **A**lternati igit^r viris
 qz pte plūi pacē: mlierib⁹ ppter
 tñcia euāgelizat gaudiū. **E**t
 ne dñs eū aliū ul' fantasma pu-
 tarēt sibi ixit. **E**go sū. s. i pso ppa
 nō res fatāstica seu illusio dyabo:
 nolite timē ul' dubitā. **E**t dñm
 vō ex ipis tēbati p stupore et am-
 racōe: et dñm p tñore seu qdā
 nāli horrore. q^o vīm solēt mortuos
 horrē: existimabāt se spm quē i
 passioe emiscāt. nō carnē vidē:
 nōd' eū tēbāt ul' tñ die verā
 carnē potuisse de sepulch^o r'surgē:
 ul' r'suscitatā. clausi ianuis ad
 eos posse itāe. **D**ina at pūcē-
 cia pmissi sūt dubitā. ad magis
 tñficandē fitei. de dñica r'sur.
Et dixit eis. **Q**uid id ē q' de tñ
 tēbati estis. et cogitacōes ascedūt
 q' ab ifimo tñ false et fatāstice.
 nō desup de celo descendētes. tñ
 vō et bone. i corda vā ifina et du-
 bitācia. **E**t qz ad i corp⁹ qd' vidēi
 poterat fices itūerū dubitabat.
 ut veritate carnis pbaēt exhibuit
 eis man⁹. et ped⁹ pedes. et latus.
 ad videndū et palpandū: decla-
 rās q' ipse q' tñfix⁹ mortu⁹ et lā-
 ceatus fuit. i illo eod' corp⁹ surix.
Videte igit man⁹ meas et pedes:
 qz ego ipse sū. **Q**uasi dicēt eis.
Plūi⁹ carātes potestis pape.
 qz ego sū q' pass⁹ fui et r'surrexi:
 p carātes eū r'manētes ondit q'
 erat itē corp⁹ nūo: r'surratio eū
 vera ē. eiusd' i nūo iterata r'sur.^o

Palpite et videte. qz sps carnē et
 ossa nō hē. sūt me videtis habē. **Q**uasi
 dicēt p h⁹ potestis etiā agnosce me hē
 corp⁹ vōz nō fantāsticū. **A**d dubitā-
 ciū eī corda sanāda. **V**lnez s' suata
 uestigia: et iō vlnez carātes ondit:
 ut dubietatis et ifidelitatis vluis
 eoz sanaēt. **Q**uidit q' man⁹ ut
 itāct ad pugnādū: q' dicēt. **V**ite-
 te man⁹ q'bus p uob' fidelit' pugnauit:
 has uob' id ondo. ut et uos pugnetis:
 qz sine pugna victores nō eritis.
Virilit' q' agite: qz vincēti dabo sedē
 meū i thno meo. **Q**uidit etiā
 eis latus. ut puoraēt ad amandū
 q' dicēt: videte lat⁹ aptū. cor vlne-
 ratū. ut videtis q'tū dilexēt i uob':
 ut et uos me diligatis. **Q**nd' et
 pedes: ut stabiliēt ad p'seuerādū:
 ut ab itēptioe bone vite nō desistam⁹
Qn p'seuerācia ul' stabilitas. eqn
 hō n' minis. n' amore. n' tñore. nec
 p'moto. n' itōmoto. bō vita. ul' a pre-
 ceptis. ul' a voto qd' vouit: r'hitur.
Sūt at sex pncipales dyaboli
 ipugnātes nos: cōn quos debem⁹ eē
 fortes. **P**rimus ē amor culpe et in-
 iustaz rez. ul' amor carnis. vel
 amor honoris: q' i quozdā cordib⁹
 ē ita fortis: q' p eo celestē glāz dese-
 rūt. **2^o** ē tñor diffidēcie: q' etiā mltos
 ipugnat. q' dñs nolit eos inuare
 q' possint i bono p'seuerāe. ul' q' nō
 possint sustinē durā pñiaz: cū tū
 debeāt sustinē duriorē gehēne pena
3^o ē dolor delictū^o carnis ul' mūdi
 dimittēte ul' iā dimisse. **4^o** miser-
 q' facis: morbū eligis p sanitate.

passionis et resurrexerunt eis tenent.
Del s^m theophyliti. **Q**uod pisces assu-
 signat vitam actuam assumptam niaz
 humiditate laboris prunis. Deple-
 ratione vero signat per fruum mellis.
 propter dulcedinem eloquiorum. **E**t
 maducam coram eis. pro quod omnia se hanc
 corporis viuam aia vegetatiua. **Q**uatu-
 maducam que non quod tunc pro cibo
 carnali sustentari indiget. **F**uit in
 vitate carnis se resurrexerunt inostra-
 ret. quod comete prope ad corpus et
 non ad spiritum pertinet. **Q**uod beda
 ad insinuanda resurrexerunt eis sue vitate.
 non solum tangit a dis. sed etiam ducit
 cum illi dignat. **N**on que quod resurrexerunt
 cibo indiget. hanc qui nos in resurrexerunt
 expectamus ab significationibus. **F**uit eo mo-
 dum corporis resurrexerunt astruet. ne id
 non corporis. sed spiritum arbitrat. arbitra-
 ret. et non solum. sed per generaliter appa-
 reat. **S**ecundum sensum quo hanc
 itificauit eos de sua resurrexerunt. per tria.
 per per visum. dicit. **V**idete manus et
 pedes. quod ego ipse sum. **T**ertio per tactum.
 palpate et videte. quod spiritus carnis
 et ossa non habent. **T**ertio per gustum. cum dixit.
 habetis hanc aliquid quod maducet. **M**aducet
 vox. **M**aducet resurrexerunt videt. quod resurrexerunt
 eis gloriis meditat. ipsum tangit et pal-
 pat quod sibi caritate copulat. **P**isces
 assu offert. quod pariaz igne tribulationis
 docta hanc pro nomine x. si illi offert
 fruum mellis. quod membris eis exhibent
 opera pietatis. **E**t cum maducam
 coram eis dedit eis ciborum et hanc. s.
 ad maiorem probationem. quod vere resurrexerunt
 maducam. et ad insinuandum quia

sua passione eis imitanda esse ostendit.
 quod amara est in dolore corporis. sed dulcis
 sua in gloria remunerationis. **N**os quoque in
 suo corpore ad eternam vitam suscipit. quod
 cum hanc tribulationes pro deo sentiunt ab amore
 eterne dulcedinis non recedunt. **E**t hic
 pro vitate que piscis afflictionibus assat.
 illuc que fruo vera dulcedine eterne
 beatitudinis sanabit. **D**em-
 itificat eos de resurrexerunt. per auditum.
 dicit. **H**ec sunt verba id est res verborum.
 ubi est quod dicitur vox quia per se in
 quod res quia per vocem significam. quod
 locutus sum ad vos. s. super dicitur. ecce
 ascendimus iherosolimam et cetera. et cum
 adhuc essem vobiscum. s. in carne mortali
 ante passionis istam. quoniam nunc est
 impleti per rez exhibitionem. omnia que scripta
 sunt in lege moysi et prophetis et psalmis
 de me. hanc est tunc. veteris testamenti
 apprehendit. **H**oc quod loquitur sensi-
 biliter et et rationabiliter inducit ad memo-
 riam que eis dixerat ante mortem suam.
 ostendit se hanc corporis aiatu aia sensi-
 tiva et intellectuiva. et eadem que per
Tunc per per dicitur aperuit illi per gratiam
 eternam. sensum et intellectum que per per
 erat clausus. ut intelligeret scripturas.
 et ex illi ignoscant resurrexerunt sua.
Sic per per dicitur probauit vitatem
 sue resurrexerunt. quod quatuor ad humanitatem sic
 per istud illa probat quod quatuor ad deitatem.
 quod illuminare mentes ignorantium intellectum
 sacre scripture. et subito est ipse deitatis
 apertus. **S**ic est ante passionem recita-
 raunt se rez deum et homines. ita est
 per resurrexerunt sua. **E**t dixit eis ista-
 entio per doctrinam. quoniam sic scriptum est

quod dicitur: bene debetis credere. quoniam sic scriptum est: sic dicitur et sic dicitur sic scriptum est. **Unde** sedit et sic optebat x^m pati s^c lignum crucis et resurgere a mortuis die 3^a q^u ut d^{icitur} beda perdidit x^ps^{us} firmam passionis: si non esset vitas resurrectionis. Optebat autem non quod pro se sed pro nobis: ut pro sua debita passione a debita pena nos liberaret. et pro sua gratia resurrexisset nos secum resurgaturus ostendit: quod sic apud apostolum mortuus est propter peccata nostra: et resurrexit propter iustificationem nostram. **Aperuit** eis scripturas: tunc enim agnovit quod ovis est iudicatus et esse dignus accipere librum. et pro significatione solvere septem signacula eius: hoc est antiqua scripta sunt de sacramentis incarnationis. baptismatis. predicacionis. et operacionis ipsius. ac passionis. resurrectionis. et ascensionis eius. **Et** hoc patet quod sacra scripture non possunt sufficere intelligi. nisi aperiat quod habet clavem dauid: quod aperit. et nemo claudit. **Et** tunc pro nobis ut dicitur est mori et resurgere voluit manifestat cum sedit: et predicari in nomine eius per omnia seculorum. et in missione patrum. scilicet pro parte dei cuius solus est pater in omni hominibus: in omni gentes. non in una tantum gente in terris. vel in una parte terrarum: quod non est acceptio personarum apud deum. **Comme** data igitur sui corporis vitate dimittebat ut iam dicitur dicitur est unitate ecclesie: quod ut dicitur theophilus non dicitur ab apostolo baptitum esse humanum genus et iudeos et gentes. **A** prima ergo sic et x^p et peritus et apolorum incepit predicatio. **Et** ne aliquis

propter magnitudinem patrum respectu de venia subiectum est in pietate ab iherosolima. **I**herusalem enim est in medio terre habitabilis: et ideo convenienter ab illa incepit predicatio euangelii: ut per x^p dicitur. **Unde** theophilus dicitur: quod ut ovis in unum unum est. mandavit in pace simone a iherusalem et ad gentes terminari. **Nullus** ergo propter magnitudinem patrum suorum in missione se posse desequi desperet. quoniam ipse iherosolimitis agnoscat idultum: quod tunc entis manibus et mediantibus verbis ipsius sanguine. pro que genus humanum acceptum est. effutert. **Unde** secundum beda incipit ab iherosolima non solum quod contra sunt illi eloquia dei. et eos eorum est adoptio filiorum et gloria. **Verum** etiam ut gentes variis erroribus implete hoc maxime iudicio dicitur pietatis ad spe venie promeretur: quod eis quod filium dei infirmitate venia accedit. **Unde** et ioseph. **I**usque ne dicent aliqui quod obmissi notis unum inierit se ostentaturos ad extraneos: id propter apud ipsos ovisores padit resurrexisset insignia. in eadem civitate quod prupit temerariis ausus. **Unde** ei infirmitate fere videtur: in sursum plimur demonstrat. **Et** quod ante passionem eius dixerat unum videbo vos et gaudebunt cor vestrum. hoc non ope ostendit impletum. **Unde** sequitur. **Quasi** si ergo dicitur: viso domino itest. agnito: et quod ante erat tristis et sic expansa: letatur cora eo solati. **Et** si sine magno gaudio videtur tunc pietatis

... dicitur manum clausum
... saltem in medio
... dicitur et
... quod
... fuit lat^{us} ex quo
... p^{er} orbem dispersos in oem tra exiret sicut
... predicacionis eoz. **Unde** theophilus.
... dicitur: quod ut ovis in unum unum est. ma
... davit in pace simone a iherusalem et
... ad gentes terminari. **Nullus** ergo pro
... magnitudinem patrum suorum in missione
... se posse desequi desperet. quoniam ipse ihero
... solimitis agnoscat idultum: quod tunc
... entis manibus et mediantibus verbis
... ipsius sanguine. pro que genus humanum
... acceptum est. effutert. **Unde** secundum
... beda incipit ab iherosolima non
... solum quod contra sunt illi eloquia dei. et eos
... eorum est adoptio filiorum et gloria. **Verum**
... etiam ut gentes variis erroribus
... implete hoc maxime iudicio dicitur
... pietatis ad spe venie promeretur:
... quod eis quod filium dei infirmitate
... venia accedit. **Unde** et ioseph. **I**usque
... ne dicent aliqui quod obmissi notis unum
... inierit se ostentaturos ad extraneos:
... id propter apud ipsos ovisores padit
... resurrexisset insignia. in eadem civitate
... quod prupit temerariis ausus. **Unde**
... ei infirmitate fere videtur: in sursum
... plimur demonstrat. **Et** quod ante
... passionem eius dixerat unum videbo vos
... et gaudebunt cor vestrum. hoc non ope
... ostendit impletum. **Unde** sequitur. **Quasi**
... si ergo dicitur: viso domino itest. agnito:
... et quod ante erat tristis et sic expansa:
... letatur cora eo solati. **Et** si sine
... magno gaudio videtur tunc pietatis

spectantili? **Q**nd' man' clavis
 pforatas. q' opar' e salute i medio
 tte. pedes q' p'dicatio dicitur et
 i itin' lassat' fuit. lat' ex quo
 scim'eta i'cepnois pflu' feat. i
 q' ob' ad dubitacu' corda sanada.
 volnez st' suata vestigia. et io in
 talib' signis pietatis. gauisi su't
 d'q' viso dno. qz iste vis' no potuit
 e sine maxia leticia et gaudio.
Et sic duplex eoz t'ficia e amota.
 s' de morte x' et metu iudeoz. erat
 a x' bati de ipi' x' morte et de
 iudeoz p'serucioe eis iminere.
 potatq' eos p' sua p'nc'ia custodie
 et de sua i'surr. **D**ixit
 q' eis i'm. **P**ax uob. **G**eminat
 pax p' duo p'cepta caritatis. s.
 dei et p'xi'mi. **G**emina e pax
 suat' q' hac gemina dilcoez hnt
 Sue io ipent. qz ipe e. q' v'p' vnu
 suat' feat. **I**teat' ena pax. ut mo
 strat' p' suu' sagne ee pacificata q'
 i' cel' et q' i' tra st'. **Q**u' dicit. **P**ax
 elinq' itest' eliqas pax. s. pectoris
 i' p'nta do uob. pax mea. s. etmitatis
 i' p'ntuoz do itest' dabo uob. **E**tiam
 hac pax iteo. ut onda vos deo re
 cosiliatos. hoiez agel. hoiez hoiez
 ho' deu diligit. et ho' hoiez p'p' deu.
Et s' **cl'ost'** sil' quoz demostat
 itis effuracia. p' qua soluit oia t'ficia
 et stulit oia bo. et h' e pax. **D**e
 mte s'biugit. **S**ic misit me p' ad
 vitate fitei. **C**oreda i iudea. et ego
 mitto itest' mitta uob. ad hanc
 vitate publicada p' totu' mudu'.
Neob vitaios vos i'stituo. mea

vice uos mato. meū officiu vob imeto.
 ad co'cedu' ad p'dicadu'. ad baptizadu'.
 ad meū et p'ris no' glificadu'. vos
 mitto. **M**ediu' et mediatorē se ondit
 cu' ap't. ille me. et ego vos. **M**isit d's
 p' filiu' suu' qn' eu' it'arna' i'stituit.
 misit gl' **q'** ap'los qn' eos ad p'di
 candu' it'arna' eand' p' orbe vni
 u'rsu' direxit. **E**t sic p' amas filiu'
 misit eu' i' mudu' ad p'ssuras et passi
 onē tolleradas p' salute fidelu'. ita
 et filiu' amas ap'los misit eos ad
 mala et passioes tolleradas p' suo
 noie. no ad mudu' gaudiu'. **Q**u' g'p'
Itaq' d'. **S**ic misit me p' et ego
 mitto vos itest' ea caritate uos dili
 go cu' me scadala p'serucioz mitto.
 q' me p' diligit. que venie ad to
 leradas passioes feat. **E**t q'
 exenacio hui' officij no p't iudicent'
 fici su' gra sps sc'. id cu' h' d'isset.
 i'sufflauit i' eos. et dixit. accipite
 spm scm. **I**n sufflato spm dedit. ut
 se ipm se ondet. q' i' face p'mi hois
 spiracim spirauent. ul' ite ut ondet
 spm scm a se p'cedi. sic p'cedit a p'ce.
 et no p'ris solu' s' et suu' ee. flatus
 ei p'cedit a flate. **N**on tu e' itelli
 gendu' q' hui' modi flat' x' fuit
 sps scs. s' signu' ei'. **Q**u' aug'
Flat' ille corpe' s'btancia sps sc' no
 fuit. s' demostracio. p' q'rua signi
 ficacione no tm a p'ce. s' et a filio p'ce
 dere spm scm. **H**ec aug'. **V**nde
 i'suetudo ead' obtinuit. ut i' eoz
 face q' p' gl'az sps sc' i'generadist'.
 a sacdotib' i'suffletur. **E**t qz p' spm
 scm i'missia p'coz t'bu' q' e' fuit'

et effectus spiritus sancti: tunc per eundem spiritum da-
tu dicitur deus. Quorum in misericordia peccata
remittuntur eis: et quorum in misericordia re-
tenta sunt. **Ubi dicitur eis peccata gladii ligandi**
et solvendi: misterio non auctoritate: eos
quorum peccata ipsi remiserit vel retine-
rint id est retinenda iudicaverit vel
non remiserit. **Hic tamen intelligendum est:** quoniam
iudicium ecclesie dicitur iudicium confortatur.
Unde Augustinus. Ut eundem ostendat dominus
a spiritu sancto qui conavit: fidelibus suis
dimitti peccata non meritis hominum: inanis
sibi. **Si cui dimiseritis peccata di-**
mittuntur ei: hoc est spiritus dimittit non vos.
Spiritus autem deus est. Deus ergo dimittit:
non vos. **Deus ergo habitans in templo**
suo: in sanctis fidelibus in ecclesia sua: per
eos dicitur peccata: quia vicia templi sunt.
Hic Augustinus. Hic ergo solus deus principaliter
peccata dicitur: tamen ministri ecclesie per virtute
clavium ad hoc ministerialiter operantur.
Dicitur autem peccata in ecclesia unitate
et caritate instituta: si non aliis.
Unde Augustinus. Ecclesie caritas que per
spiritum sanctum diffunditur in cordibus nostris:
principium suorum peccata dicitur: eorum autem
quod non sit principis tenet. **Hic Augustinus.**
Potestas ergo sciendi corpus christi vix
data fuit discipulis in cena: quoniam dominus dixit
hoc facite in mea commemoratione: sed
clavium potestas super corpus christi ministerialiter
que premissa fuit petro et in petro ceteris:
et per ipsum expresse aliis hic eis col-
lata fuit. **Et nota hic dominum apostolos**
ordinasse episcopos. **Unde Augustinus.** Ne-
mo dubitat tunc dominum apostolos episcopos
ordinasse: cum sufflans eis dixit.
Accipite spiritum sanctum: quia in misericordia

peccata remittuntur eis: et quorum in misericordia
retenta erunt. **Vides quomodo quia ista sit**
plena iocunditate et leticia: et hinc
est magnum pascha. **Quod tamen comitula**
in qua fuit ista: et quod gloriosum est habitare
in ea. **Ex hoc fuit appropinquatio domini**
in spirituali et mystice accipiuntur: que
in anima fidelis appropinquatio et presentia ubi
eterni metali flagitate: exigitur.
Primum est anime ab omni opere exteriori
vacatio: quod notatur per die sabbatorum
sabbatum est rationes significat: quod iudex ab
omni opere vacabat. **Secundum est virtutum**
ab omni specie exteriori custodia: quod
notatur per fores clausas: fores enim
anime sunt sensus corporis: et vices anime.
Tertium est virtutum omnium ad vitam
collectio: quod notatur per discipulorum agnitionem:
vices enim anime sunt que quodam discipulo
magisterio ubi eterni. **Sed dominus non**
venit ad animas non de seculo propter quod tamen
est sero. **Per sero intelligitur profectio**
boni operis: non est in vicio boni operis
dominus apparet: si sero per quod solus domine
grate cursu suum in profectio operis pergit:
tunc tamen homo se ostendit. **Ihesus autem veniens**
in animas operatur ubi quique. **Primo**
stat in medio discipulorum omnium: videlicet
virtutum id est in ultimo anime: quam
inhabitavit: et ipsa presentia anime a me-
dium omnium potentiarum: per gratiam profectio
et fecundat. **Referendo sibi esse dominum.**
2o annunciat discipulis pacem. **Ecce quibus**
loquitur pacem: quod discipulis. **Esto et tu discipulus**
discipline christi: capax et audies.
3o ostendit eis manus et latera: referendo
sibi eis et divinas operationes que per manus
et affectiones que per latera ubi cor latera

designat. **T**ercio facit gaudere gau-
 de discipulos exultato videlicet in eis gau-
 dia dicitur quia gaudere se dicitur visum dominum.
Ubi sufflat datus eis spiritum vivifi-
 cationis ad novam vitam: ut vivant
 tam sibi quam alijs ad salutem. **U**nde
 dominus cum discipulis tunc pax stetit quia multum
 sero fuit. **T**unc forte etiam ipsi coege-
 runt cum alijs tunc stant: rogantes
 ne sic cito recedat. **R**ec hunc dominus displi-
 cebat: tenei enim voluit prout super dominum est.
Tandem benedicens omnibus: discessit ab
 eis. **C**umque ab eis euanuissimam dicit
 thomas: quod ante adiectionem domini exierat.
Dixitque animo leto alij ad eum: nuncia-
 tes ei bonum nuntium. **V**idimus dominum:
 sic enim ante passionem appellaverunt eum.
Qui dixit se non credidit nisi videt:
 et etiam tangit carnes: volens ut
 si visus deceptus: saltim tactus nuntiaret
 veritatem. **V**olebat etiam confirmari: sicut
 visu et auditu: isti enim duo sensus
 sunt qui minus decepti possunt. **T**anta appe-
 titate mortis supplicia: quod et sursum
 et vite non poterat accipere argumenta:
 nisi non solum visu: sed etiam tactu perciperet
 ea. **U**nde et post. **A**lij enim grossior ex-
 istes: eam quae est per sensum grossissimum: scilicet
 tactum iquebat: fide: et neque oculis
 credebant. **R**emansit autem discipulis fame-
 lin et sitibundi de domino suo de quo
 tanta copia hunc visuerunt: et eum sepe
 suspirijs et desiderijs invocabant.
Vidisti quia hodie pascha habuisti
Nam omnes potest apparere in die resur-
 rectionis fuerit: de quo tamen quia in
 eum septem sunt. **E**t has quia respicit
 factos in missa: quia quies se vertes

ad populum: et quia per apparitionem spiritus
 eis voluit: si tunc christus est in silencio: que
 signat: et ex his apparitionibus fratres per
 petro: quia nescit ubi vel quoniam frater fuerit
 hunc apparitionem. **U**nde hunc etiam eas respicitur:
 quia quia dominus vobis dicit. **S**ed forte
 audisti. non tamen sensisti: quia non forte in
 passione. **C**onpassione habuisti. **C**redo
 enim quod si in passione spiritus sanctus: et mente
 unita: et non sparsa ad scilicet autem
 supflua: vel curiosa habes: in quibus vice
 sentires pascha: et hunc tunc dicitur possi-
 bilibus die dominica: si mente itaque feria
 sex et sabatum: tunc in passione domini parat:
 quia si apostolus. si fuerim socius passionum:
 erim et solacionum. **T**unc vero dominus
 ihesus dicit ad sanctos presbiteros: quod coram
 eo non otiose si vigilat: laudibus assiste-
 bat iocundates. **S**tabat enim in carnis
 et laudibus omnes sancti presbiteros et angeli coram
 domino reverent: alacritate et devotum
 tamen gloriis iubilabant continue. **C**onspice
 igitur eos et tu cum letitia: et eis congra-
 tulae: ac discere deum venerari et lau-
 dare et sibi gratias agere: et sua beneficia
 recognoscere: ac toto conatu ad illam
 gloriam tendere non cesses: ubi si in
 spiritu dei tui cum tanta nobilitate multum
 in laudibus dei perseveres. **oratio.**

O clausi appuisti discipulis in omnium
 congregatis: obstrue quod clausus sen-
 suum meorum interiorum et exteriorum con-
 picula temptationum sed timore re-
 verentie tue mortifica in eis omnia ma-
 la cum vinculo tue caritatis delicate
 et illius eos cum luce religionis divine
 ut meam tua leti visitatione solai

patetq; pectoris i pnti et eternitatis
i futuro te donate valea iuenire.
ubi cu angel et oib' suis et electis
tuis te laudat meam sine fine. *Ame.*
*Quo dñs appuit discipulis
thoma pnti ca. lxxviii.*

Huic uenite at actauo
die i suri ois ihm appa
ruit dñs ihs discipul'
suis. Na qz no ma
licia s ignozacia thomas dubita
bat. noluit pi' mgr ta' dilectu
discipul' in ifidelitate relinquere. s ad
fide ei' reformada ihm digt' est
appare. Igit' cu i p'dicto mote syo
ihm ceñt discipul' intus et thomas
cu eis pastoz bon' et de pusillo
g're sollicit' uenit ianuis clausis
et stetit i medio eoz. ut posset
uidei ab oib' et dixit ill'. Pax uob'.
Stetit i medio et dixit. Pax uob'.
Quia p't ee pax i collegio nisi
platus sit i medio. ita q' no plus
ad p'te vna' inclinet' q' ad aliam.
Colupna nuq' sustinet edificiu
si sit ad p'te ppe pietate et no i me
dio. oia elemeta p'ter tram
mouet' qz no sūt i medio. tra at
imobil' e qz i centro e et i medio
Sepe dñs pacē discipul' nūciat et
imēdat ac psuadet h're. qz sine
pace iposibile e tō placē. In eis
enī q' pacē et concordia diligūt ha
bitat deus qz frūs i pace e loc' ei'.
Pacē ueniens attulit. et hinc
abiens pacē reliquit. qz tō p'fectio
xpiane uite et religionis i pace et
dilectioe consistit. Cū mag' g' dilige'